PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

  Красноозерного сельского поселения

 Приозерского муниципального района

 Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2024 года                                 № 213
	«Об утверждении Перечня муниципальных программ Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации МО Красноозерное сельское поселение от 20.12.2021 года №404 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Красноозерного сельского поселения, их формирования и реализации, и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Красноозерного сельского поселения»,  администрация Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области,
Постановляет:
  1. Утвердить «Перечень муниципальных программ Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №1)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Считать утратившим силу постановление «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» от 15 ноября 2021 года №354.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

               Глава администрации
                                               А. В. Рыбак
Исп. Благодарев А.Ф., тел.:8(81379)67-493

Разослано:дело-1, сайт -1, СМИ – 1